АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШ ТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

О внесении изменения в проект
планировки района Каолиновый в
г. Кыштыме

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 г.
№190-ФЗ, учитывая протокол публичных слушаний от 23.09.2021 г. и
заключение по результатам проведения публичных слушаний от 04.10.2021 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в проект планировки района Каолиновый в
г. Кыштыме, утвержденный постановлением Главы Кыштымского
городского округа Челябинской области от 08.02.2008 г. № 240 (в редакции
постановления от 10.09.2020 г. № 1951), а именно, на земельном участке
(восточнее земельного участка с кадастровым номером: 74:32:0414002:877),
на котором по проекту планировки запроектирован односекционный
четырехэтажный многоквартирный жилой дом, организовать земельные
участки под индивидуальное жилищное строительство.

2. Настоящее постановление и проект планировки территории
(приложение), опубликовать в средствах массовой информации и на
официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному
строительству Гурцкая Р.Р.

Г лава Кыштымского городского округа

Приложение
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа

от